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AKUSZTIKAI SZERKEZET NYITOTT ÁLLAPOTBAN (ELŐADÁS ALATT)

AKUSZTIKAI SZERKEZET ZÁRT ÁLLAPOTBAN  (NINCS ELŐADÁS)
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+8,06

+7,76

+7,76

+8,06

+7,76

+7,76

+6,45 +6,90
+5,80

+5,80

+5,60

+6,90

+5,80 +5,80

+6,90

+5,70

+6,90

+5,80

+5,80
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+5,45

+5,39

+5,25
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+5,70
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+8,31
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+8,31

+2,90

+2,28 +2,28

+2,90
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+2,96
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+0,40

+0,40

+0,40
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+0,40

-0,60

-0,60 = 107,55 mBf-0,45-0,30-0,15±0,00+0,15+0,30+0,45+0,60+0,75+0,90+1,05+1,20+1,35+1,50+1,65+1,80+1,95+2,10+2,25+2,40+2,55

+0,15 ±0,00 -0,15 -0,30 -0,45 -0,60 = 107,55 mBf+0,30+0,45+0,60+0,75+0,90+1,05+1,20+1,35+1,50+1,65+1,80+1,95+2,10+2,25+2,40+2,55

-0,65

+4,93 +4,93

+9,00
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+9,03+9,03
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+8,50

+5,45

+5,70

R 10,00

R 19,40

R 10,00 R 10,00

R 19,40

L12 - ACÉLHÁGCSÓK TERVÉT
LÁSD KT-E-31 TERVLAPON

acél tartószerkezet (statikai tervek szerint)
fix réteges akusztikai árnyékoló szerkezetként

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

acél tartószerkezet (statikai tervek szerint)
fix réteges akusztikai árnyékoló szerkezetként

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

nyitható elem
(menekülési úton)

nyitható, fix elem
(menekülési út)

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

L11 - ACÉLHÁGCSÓK TERVÉT
LÁSD KT-E-31 TERVLAPON

L10 - ACÉLHÁGCSÓK TERVÉT
LÁSD KT-E-31 TERVLAPON

gépészeti
kiállás

gépészeti
kiállás

mindkét oldalán NRC>0,80 hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2 tömör, mobil akusztikai "paraván"

mindkét oldalán NRC>0,80 hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2 tömör, mobil akusztikai "paraván"

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

Kültéri split klíma egység
Gépészeti tervfejezet szerint

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

fix színpadi akusztikai árnyékoló,
mindkét oldalán NRC>0,80
hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2 tömör "paraván"

behajtható színpadi
akusztikai árnyékoló

fix színpadi akusztikai árnyékoló,
mindkét oldalán NRC>0,80
hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2 tömör "paraván"

behajtható színpadi
akusztikai árnyékoló

gépészeti
kiállás

L21 - Acél penge kerítés
terveit lásd a KT-E-31 tervlapon!

Keleti pénztár épület terveit lásd a KT-E-22 tervlapon!

Nyugati pénztár épület terveit lásd a KT-E-23 tervlapon!

Nyugati büfé épület terveit
lásd a KT-E-24 tervlapon!

Kültéri napvitorla terveit lásd a KT-E-00 tervlapon!

Kültéri napvitorla terveit lásd a KT-E-00 tervlapon!

Keleti büfé épület terveit
lásd a KT-E-24 tervlapon!

KORCOLT FÉMLEMEZ FEDÉS
RAL színben
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458
100

G-PA
500x250

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!zöldfelületek kialakításának tervét

lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

térburkolatok kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

Meglévő, felújítandó szökőkút kialakításának tervét
lásd a vízgépészeti tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

zöldfelületek kialakításának tervét
lásd a Környezetrendezési tervfejeztben!

FÉRFI WC
(BEJÁRAT)

NŐI WC
(BEJÁRAT)

5,00 0

KORCOLT FÉMLEMEZ FEDÉS
RAL 7030 színben

KORCOLT FÉMLEMEZ FEDÉS
RAL 7030 színben

8,75 %5,00 0

2 
%

2 
%

G-PA
200x200

G-PA
200x200

G-PA
150x150

G-PA
150x150

G-PA
150x150

G-PA
150x150

G-PA
200x200

G-PA
200x200

G-PA
150x150

G-PA
150x150

G-PA
150x150

G-PA
150x150

TF.01.1
1500x1500 mm

nyitható bevilágító kupola

TF.01.2
1500x1500 mm

fix bevilágító kupola

TF.01.3
1500x1500 mm

fix bevilágító kupola

TF.01.4
1500x1500 mm

nyitható bevilágító kupola

TF.02.1
1000x1000 mm

fix bevilágító kupola

TF.02.2
1000x1000 mm

fix bevilágító kupola

TF.03.1
800x800 mm

fix bevilágító kupola

TF.03.2
800x800 mm

fix bevilágító kupola

TF.04
2000x1000 mm

füstelvezető kupola

N.0.02
ZENEKARI ÁROK

simított beton padló

SZÍNPAD
kültéri színpad padló

DÍSZLET RAKODÓ
simított beton padló

folyóka
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G-PA
250x250

G-PA
250x250

G-PA
550x250

LAPOSTETŐ 1
PVC szigetelés

141,58 m2

LAPOSTETŐ 2
PVC szigetelés

50,51 m2

LAPOSTET 3
PVC szigetelés

48,06 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

45,70 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

41,69 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

11,10 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

25,87 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

5,16 m2

TETŐFELÜLET
PVC szigetelés

11,10 m2

TETŐFELÜLET
PVC

6,46 m2

TETŐFELÜLET
16,90 m2

TETŐFELÜLET
4,75 m2

TETŐFELÜLET
5,28 m2 TETŐFELÜLET

4,75 m2

TETŐFELÜLET
5,28 m2

TETŐFELÜLET
16,90 m2
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VEZÉRLŐ ÉPÜLET NÉZŐTÉR SZÍNPAD KISZOLGÁLÓ ÉPÜLET

+7,25

+7,25

+6,90

+6,90

+5,70

+5,70

+5,70

+5,45

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+7,25

+0,20 = 108,35 mBf

-1,50

-0
,6

5
-0

,6
5

+0,20

+0,20

-0,60 = 107,55 mBf

-1,50

+0,20 = 108,35 mBf

-1,50

-0,60 = 107,55 mBf

-1,50

+0,20 = 108,35 mBf-1,60

-1,50

-0,60 = 107,55 mBf

-1,50

+1,80

+1,80

+1,80

+1,80

+2,70

+2,70

+0,40

+5,00 +5,00

+5,00 +5,00

+5,00

+5,00

+5,00

-0,75 = 107,40 mBf

-0,90
= 107,25 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

+2,81+2,63+1,90

+0,65 +0,65

+2,63 +1,90

+1,93

-0,60

+1,69

+1,93

-0,60

+1,69

+1,93

-0,60

+1,69

+1,93

-0,60

+1,69

-0,60-0,60

+3,64

+3,64

+3,64

+4,20

+4,20

+3,11+2,93+2,20

+2,93 +2,20

+0,95

+1,35

+0,95

+1,35

+1,20

+1,20

+1,20

+1,20

+0,90

+1,20

-0,60 = 107,55 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

-0,60 = 107,55 mBf

+5,45

+8,86+8,86+8,98+9,10+9,22+9,34+9,48

+8,86+8,86+8,98+9,10+9,22+9,34

+8,86+8,86+8,98+9,10+9,22+9,34

+9,48

+9,48

+5,77

+5,77

acél sínpályán futó acél rácsostartó
(statikai tervek szerint)

acél sínpályán futó acél rácsostartó
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

L02 - nézőtéri
mellvédfal korlát

L02 - nézőtéri
mellvédfal korlát

TELEKHATÁRTELEKHA
TÁ

R

TELEKHA
TÁ

R

TELEKHATÁR

TELEKHATÁR

TE
LE

KH
A

TÁ
R

TE
LE

KH
A

TÁ
R

TELEKHATÁR

acél háló
kerítés

NÉZŐTÉR II.
kéregerősített beton

NÉZŐTÉR I.
beton térkőburkolat

TF.05

G-PA a x b
as.: ...; fs.: ...

G-FD sz x m
as.: ...; fs.: ...

G-FA a x b
as.: ...; fs.: ...

J E L Ö L É S E K :

PCS = padlócsatorna
FS.:  = felső sík [m]
AS.:  = alsó sík [m]
SÜ  = süllyesztés mértéke [mm]
PM  = parapetmagasság [cm]
előtag:  G = gépész, E = elektromos,
 S = sprinkler

födém áttörés (FD), [mm]

faláttörés (FA), [mm]

padló áttörés (PA), [mm]

tűzszakasz határ

vízszigetelés lejtés képzése

akusztikai szigetelés

homlokzati téglaburkolat

gipszkarton fal

szálas hőszigetelés

zártcellás hőszigetelés

zsalukő

süllyesztett födémAS:

válaszfalelem

vasbeton fal

bontandó falazat

meglévő falazat

falazóelem

± 0,00 = +108,15 mBf

75 mm impregnált előtétfal
12,5 mm I gipszkarton
12,5 mm N gipszkarton
50 mm  falváz profil

Gipszkarton fal konszignáció

GENERÁL TERVEZŐ:

NYÍREGYHÁZA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4400 NYÍREGYHÁZA, BENCZÚR TÉR, HRSZ.: 6177/1

Jelen tervdokumentáció és valamennyi melléklete a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI.
törvény X. fejezet 67. § - 71. §-ai hatálya alá tartozik, ennek figyelembevételével a
tervdokumentáció egészének vagy bármely részének felhasználása a tervező(k) előzetes
hozzájárulása nélkül tilos!

Helyszíni méretellenőrzés szükséges!
Kapcsolódó szakági tervekkel együtt kezelendő!
Problémákat a kivitelezés előtt a tervezővel egyeztetni kell!
A vb. szerkezetekben lévő utólagos áttörések csak a statikai tervek szerint kivitelezhetőek!
Az álmennyezet alsó síkja a kész padlótól értendő!
A szerkezetépítéskor a hálózat nyomvonalának egyeztetése javasolt.
A liftaknák függőleges eltérése max. 20 mm lehet!
A padlófészkek és padlócsatornák mélysége mindig a végleges burkolat szintjétől
értelmezendők!
A d=100 mm alatti áttörések nincsenek jelölve, azok helyszíni művezetéssel készítendők.
A terveken nem konszignált mobíiliák külön közbeszerzési eljárás keretében kerülnek
kiírásra.
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TARTALOM:

ÁTNÉZETI TETŐFELÜLNÉZET

TARTÓSZERKEZET:

ÉPÜLETGÉPÉSZET:

ÉPÜLETVILLAMOSSÁG:

ÚT-KÖZL.TECHNIKA, KÜLSŐ KÖZMŰ: TŰZVÉDELEM:

TALAJMECHANIKA:

KÖRNYEZETRENDEZÉS:

KÖRNYEZETVÉDELEM:

STEEL-SOFT KFT.
Tóth Zoltán

OPTI-TEAM KFT.
Tímár Tamás

-
Hepp Viktor

BARTHERV BT.
Bartha Miklós

-
Rétközi Ferenc

FŐ-KERT-ÉSZ BT.
Márton Péter

-
-

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRSAK:

ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ:

Tenkely Szabolcs

FELELŐS TERVEZŐ(K):

Tenkely Szabolcs
É-15-0347

Kótai Norbert
Tomku Gergely

GENERÁL TERVEZŐ:

MEGBÍZÓ:

4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1.

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

SZABADTÉRI SZÍNPAD REKONSTRUKCIÓJA

KIVITELI TERVDOKUMENTÁCIÓ

AKUSZTIKA:

SZÍNHÁZTECHNOLÓGIA:

NYÍRGEO KFT.
Jávor Csaba

-
Fürjes Andor Zamás

ANIMATIVE KFT.
Schramm Péter

Banu Roland
É-15-0351

PRO-STAT KFT.
Méry Zsolt
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